BOE n.o 83, de 6 de abril
de 2004.

3. Tramitación, procedimiento y forma de adju-
dicación.

a) Tramitación: Ordinaria.
b) Procedimiento: Abierto.
c) Forma: Concurso.

4. Presupuesto base de licitación o canon de
explotación. Importe total (euros): 163.000 euros
(ciento sesenta y tres mil euros), IVA incluido.

5. Adjudicación.

a) Fecha: 31 de mayo de 2004.
b) Contratista: GRUPO IT DEUSTO, S. L.
c) Nacionalidad: Española.
d) Importe de adjudicación: 161.541,60 (ciento

sesenta y un mil quinientos cuarenta y un euro con
sesenta céntimos de euro), IVA incluido.

Madrid, 7 de junio de 2004.—El Presidente de
la Comisión del Mercado de las Telecomunicacio-
nes, Carlos Bustelo García del Real.—29.815.

MINISTERIO

DE MEDIO AMBIENTE

Resolución de la Dirección General del Agua